

Corporation Invest ApS

CVR-nr. 24 99 97 18

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 02/02 2015

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	9
Balance pr. 31. december 2014	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Corporation Invest ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 24 99 97 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 13. september 1999
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Jesper Brøting
Tobaksgården 9
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at udleje ejendomme samt opbygning af disse.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 246.953, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 2.065.066.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		539.307	566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(129.783)	(130)
Resultat før finansielle poster		409.524	436
Finansielle indtægter		1.028	0
Finansielle omkostninger	1	(81.661)	(85)
Resultat før skat		328.891	351
Skat af årets resultat	2	(81.938)	(67)
Årets resultat		246.953	284
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		246.953	284
		246.953	284

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.243.764	7.373
Materielle anlægsaktiver	3	<u>7.243.764</u>	<u>7.373</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.243.764</u>	<u>7.373</u>
Andre tilgodehavender		38.009	53
Udskudt skatteaktiv	5	18.706	10
Tilgodehavender		<u>56.715</u>	<u>63</u>
Likvide beholdninger		<u>331.001</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>387.716</u>	<u>157</u>
Aktiver i alt		<u>7.631.480</u>	<u>7.530</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.030.000	1.030
Overført resultat		1.035.066	788
Egenkapital	4	<u>2.065.066</u>	<u>1.818</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.681.047	3.941
Langfristede, anden gæld		0	39
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.681.047</u>	<u>3.980</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	260.000	257
Gæld til tilknyttede virksomheder		934.866	828
Selskabsskat		89.940	90
Anden gæld		600.561	557
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.885.367</u>	<u>1.732</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.566.414</u>	<u>5.712</u>
Passiver i alt		<u>7.631.480</u>	<u>7.530</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	1.030.000	788.113	1.818.113
Årets resultat	0	246.953	246.953
Egenkapital 31. december 2014	1.030.000	1.035.066	2.065.066

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.775	12
Andre finansielle omkostninger	<u>64.886</u>	<u>73</u>
	<u>81.661</u>	<u>85</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	89.940	90
Årets udskudte skat	(8.353)	(23)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>351</u>	<u>0</u>
	<u>81.938</u>	<u>67</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>7.884.975</u>
Kostpris 1. januar 2014		<u>7.884.975</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>7.884.975</u>
		511.428
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		<u>129.783</u>
Årets afskrivninger		<u>641.211</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		<u>641.211</u>
		<u>7.243.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>7.243.764</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.030 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2014	2013
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(18.706)	(10)
Overført til udskudt skatteaktiv	18.706	10
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	18.706	10
Regnskabsmæssig værdi	18.706	10

	I alt	Forventes realiseret i indkomst-året 2014	Forventes realiseret i indkomst-året 2015	Forventes realiseret i indkomst-året 2016 og senere
Midlertidige forskelle i alt	(85.028)	0	0	(85.028)
Skatteprocent		24,5 %	23,5 %	22,0 %
Beregnet udskudt skat i alt	(18.706)	0	0	(18.706)

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2014	Gæld 31. december 2014	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.198.320	3.941.047	260.000	2.648.000
Langfristede, anden gæld	38.500	0	0	0
	4.236.820	3.941.047	260.000	2.648.000

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Frost Holding Ejendomme ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.941, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2014 udgør t.kr. 7.244.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Frost Holding Ejendomme ApS, Vejlevej 59, 8700 Horsens